Ruas, Avenidas, Passagem Molhada - Elemento de Despesa 4.4.90.51.00 - Obras e 

Instalações.

O Município pagará pelos serviços ora proposto e efetivamente realizados, o 
valor igual ou inferior a Importa o Orçamento META 11 - L-1; L - 2 e L - 3 em R$ 
228.404,64 (Duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e 

quatro centavos).

Todo o utilizado deverá ser de primeira qualidade não sendo admitido em 
hipótese alguma deve ter uso de material de qualidade inferior e todos os serviços 
deverão atender ao disposto nas especificações abaixo.

[...]

SUB-TOTAL GERAL - META 11 - ITEM "L-3" 52.338,70
SUB-TOTAL GERAL - META 11 - ITEM "L-1 +L-2 + L-3" 182.723,71
B.D.I. (25,00%) 45.680,93
TOTAL GERAL META 11 - ITEM "L-1 + L-2 + L-3" 228.404,64

Importa o Orçamento META 11 - ITEM "L-1 + L-2 + L-3" em R$ 228.404,64 (Duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU 

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura 
Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririaçu - Ceará - CEP 63220-000 ■ Telefone-Fax: (068)3567-1122 

CNPJ: N." 06.738.132/0001-00